Municipal  de  Rosário/MA.  Vigência:  12  (doze)  meses  a
contar da data da assinatura. Data da assinatura: 09 de
janeiro de 2024. A íntegra da ata estará disponível no Portal
da Transparência da Cãmara Municipal de Rosário/MA. O
valor  total  registrado  foi  de  R$116.904,90  (cento  e
dezesseis  mil,  novecentos  e  quatro  reais  e  noventa
centavos),  conforme  mapa  de  apuração  contido  no
Processo supra e Preços registrados conforme quantitativos
abaixo:
LOTE 02 – MATERIAL DE LIMPEZA

Item Descrição Unid. Quant V. Unit. V. Total

1 ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO, CX C/ 12 UND.